## 上投摩根基金管理有限公司上投摩根 MSCI 中国 A 股交易型开放式指数证券 投资基金联接基金参加平安银行等代销 机构基金定期定额申购费率优惠活动的 提示性公告

为答谢广大基金投资者长期以来的信任与支持,满足投资者理财需求,经上投摩根基金管理有限公司 (以下简称"本公司")与平安银行股份有限公司(以下简称"平安银行")、广发证券股份有限公司 (以下简称"广发证券")、中国银河证券股份有限公司(以下简称"银河证券")、中信建投证券股份 有限公司(以下简称"中信建投")、安信证券股份有限公司(以下简称"安信证券")、平安证券股份 有限公司(以下简称"平安证券")、华泰证券股份有限公司(以下简称"华泰证券")、诺亚正行基金 销售有限公司(以下简称"诺亚正行")、上海长量基金销售投资顾问有限公司(以下简称"长量基金" )、上海万得基金销售有限公司(以下简称"万得基金")、深圳众禄基金销售股份有限公司(以下简称 "众禄基金")、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司(以下简称"蚂蚁基金")、上海好买基金销售有限公 司(以下简称"好买基金")、上海天天基金销售有限公司(以下简称"天天基金")、浙江同花顺基金 销售有限公司(简称"同花顺基金")、上海陆金所基金销售有限公司(以下简称"陆金所基金")、北 京虹点基金销售有限公司(以下简称"虹点基金")、珠海盈米财富管理有限公司(以下简称"盈米财富" )、北京新浪仓石基金销售有限公司(以下简称"新浪基金")、北京肯特瑞基金销售有限公司(以下简 称"肯特瑞基金")、中证金牛(北京)投资咨询有限公司(以下简称"中证金牛")、奕丰基金销售有 限公司(以下简称"奕丰金融")、北京蛋卷基金销售有限公司(以下简称"蛋卷基金")、北京度小满 基金销售有限公司(以下简称"度小满基金")、北京汇成基金销售有限公司(以下简称"汇成基金") 协商一致,本公司旗下上投摩根 MSCI 中国 A 股交易型开放式指数证券投资基金联接基金(以下简称"上 投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金")于 2020年 8月 24日起参加上述代销机构组织的基金定期定额申购费 率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、活动时间:

2020年8月24日起,具体结束时间以各代销机构优惠活动时间为准。

二、活动内容:

投资者通过平安银行(柜面)定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 8 折优惠。

投资者通过中信建投(柜面方式)定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 8 折优惠。

投资者通过平安银行(网上银行、电话银行)定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 4 折优惠。

投资者通过平安银行(橙子银行)定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 3 折 优惠。

投资者通过中信建投(网上交易系统)、银河证券(网上)定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 4 折优惠。

投资在通过广发证券、华泰证券、诺亚正行、万得基金定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率享有 1 折优惠。

投资者通过安信证券、平安证券、长量基金、众禄基金、蚂蚁基金、好买基金、天天基金、同花顺基金、

陆金所基金、虹点基金、盈米财富、新浪基金、肯特瑞基金、中证金牛、奕丰金融、蛋卷基金、度小满基金、汇成基金定期定额申购上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金,其申购费率具体折扣费率以代销机构活动为准,若基金招募说明书条款中规定申购费为固定金额的,则按基金招募说明书中费率规定执行,不再享有费率优惠。有关优惠活动的具体规定,敬请投资者留意前述代销机构的有关公告。

## 三、重要提示:

- 1、本优惠活动的折扣费率由各代销机构决定和执行,本公司根据相关代销机构提供的折扣费率办理。本 优惠活动解释权归各代销机构所有,且其有权对上述优惠活动内容进行变更,本公司不再另行公告。有关 优惠活动具体事宜,请咨询相关代销机构。
- 2、投资者欲了解上投摩根 MSCI 中国 A 股联接基金的详细情况,请仔细阅读该基金的基金合同、招募说明书等法律文件。
- 3、风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2020年8月24日